
UCHWAŁA NR 826/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.92) - Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje;

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 803/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
8 lutego 2017 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 826/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 28 lutego 2017  r.

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 135 645 456,00 35 663 002,00 31 987 012,00 18 612 581,00 13 348 229,00 4 880 248,00

- wydatki bieżące1.a 77 355 718,00 12 729 671,00 13 604 083,00 11 784 459,00 10 640 238,00 4 880 248,00

- wydatki majątkowe1.b 58 289 738,00 22 933 331,00 18 382 929,00 6 828 122,00 2 707 991,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 46 027 480,00 19 010 729,00 11 797 088,00 9 496 581,00 3 981 229,00 40 248,00

- wydatki bieżące1.1.1 14 644 261,00 4 832 701,00 4 489 083,00 2 668 459,00 1 273 238,00 40 248,00

"Atywizacja zawodowa bezrobotnych 30+  
w powiecie nowosądeckim" (RPOWM) -  
Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 60 osób z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego w wieku 30 lat i więcej  
pozostających bez pracy.

1.1.1.3
Powiatowy Urząd  
Pracy dla Powiatu  
Nowosądeckiego

2016 2018 647 756,00 359 321,00 185 044,00 0,00 0,00 0,00

"Demokracja, pokój,  
innowacyjność" (Program ERASMUS+) -  
Propagowanie właściwego zrozumienia  
demokracji poprzez odpowiedzialność  
młodych ludzi za zmiany, postęp i  
innowacje we współczesnym świecie,  
dzielenie się z innymi partnerami projektu  
demokratycznymi praktykami,  
osiągnięcie lepszego zrozumienia co to  
znaczy żyć i pracować w społeczeństwie  
demokratycznym.

1.1.1.4
Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych w  
Krynicy - Zdroju

2015 2017 120 798,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 2



Strona 2

Limit 
zobowiązań

72 154 417,00

21 302 044,00

50 852 373,00

44 349 220,00

13 327 074,00

544 365,00

13 798,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 3



Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

"Kompleksowe wsparcie osób  
zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem  
z pracy z obszaru Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Ograniczenie napływu osób  
bezrobotnych do subregionu sądeckiego  
poprzez wdrożenie dzialań outplacement

1.1.1.5
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2016 2018 982 188,00 74 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Poprawa jakości kształcenia ogólnego w  
szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia ogólnego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
organizację zajęć pozaszkolnych i  
praktyk zawodowych dla uczniów oraz  
doposażenie szkół podległych pod  
Powiat Nowosądecki prowadzących  
kształcenie zawodowe.

1.1.1.8
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Myśl razem, pracuj  
razem" (ERASMUS+) - Poznanie  
europejskich rynków pracy, sytuacji  
społecznej i ekonomicznej, problemu  
emigracji oraz rozwoju umiejętności  
językowych i informatycznych uczniów.

1.1.1.9
Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych w  
Krynicy - Zdroju

2016 2018 97 988,00 66 000,00 14 988,00 0,00 0,00 0,00

"Centrum kompetencji zawodowych w  
branży turystyczno-gastronomicznej w  
Powiecie Nowosądeckim" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia zawodowego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
modernizację bazy dydaktycznej,  
organizację zajęć pozaszkolnych dla  
uczniów, praktyk zawodowych oraz  
doposażenie szkół w nowoczesne  
materiały dydaktyczne.

1.1.1.10
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Staże zagraniczne dla uczniów i  
absolwentów szkół zawodowych oraz  
mobilność kadry kształcenia  
zawodowego" (POWER) - Łączenie teorii  
z praktyką, zwiększenie szansy na  
europejskim rynku pracy

1.1.1.11
Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych -  
Nawojowa

2016 2017 325 833,00 152 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Wykorzystanie technik informacyjno-
komunikacyjnych w rozwoju kompetencji  
kluczowych uczniów Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  
Nawojowej" (RPOWM) - Rozwój  
kompetencji kluczowych 40 uczniów tech

1.1.1.12
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2016 2017 8 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 4



Strona 4

Limit 
zobowiązań

74 217,00

0,00

80 988,00

0,00

152 727,00

0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 5



Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

"Wykorzystanie technik informacyjno-
komunikacyjnych w rozwoju kompetencji  
kluczowych uczniów Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  
Nawojowej" (RPOWM) - Rozwój  
kompetencji kluczowych 40 uczniów  
technikum w ZSP w Nawojowej przy  
wykorzystaniu w procesie dydaktycznym  
nowoczesnych technik informacyjno-
komunikacyjnych.

1.1.1.13
Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych w  
Nawojowej

2016 2017 5 946,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kompleksowe wsparcie społeczno-
zawodowe osób z  
niepełnosprawnościami z obszaru  
Powiatu Nowosądeckiego (RPOWM) -  
Aktywizacja społeczno-zawodowa 85  
osób niepełnosprawnych zagrożonych  
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym  
poprzez poprawę oraz wzmocnienie ich  
szans na zatrudnienie dzięki  
kompleksowemu dopasowaniu do  
zdiagnozowanych potrzeb predyspozycji  
poszczególnych osób z obszaru Powiatu  
Nowosądeckiego.

1.1.1.14
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w  
Małopolsce II (RPOWM) - Podniesienie  
jakości kształcenia uczniów.

1.1.1.16
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2021 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Małopolskie talenty-Szkoły  
Ponadgimnazjalne-Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie  
warunków dla rozwoju uzdolnień z  
kompetencji kluczowych  
przedmiotowych: j. angielskiego, nauk  
matematyczno-technicznych,  
przedsiębiorczości, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i  
kompetencji społecznych dla uczniów  
ponadgimnazjalnych szkół w Powiecie  
Nowosądeckim oraz utworzenie Centrum  
Wsparcia uczniów uzdolnionych.

1.1.1.17
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 6



Strona 6

Limit 
zobowiązań

5 946,00

0,00

229,00

0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 7



Strona 7

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Modernizacja kształcenia zawodowego w  
Małopolsce II (RPOWM) - Podniesienie  
jakości kształcenia uczniów.

1.1.1.18
Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych w  
Nawojowej

2017 2021 8 205,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w  
Małopolsce II (RPOWM) - Podniesienie  
jakości kształcenia uczniów.

1.1.1.19
Zespół Szkół  

Zawodowych w 
Grybowie

2017 2021 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w  
Małopolsce II (RPOWM) - Podniesienie  
jakości kształcenia uczniów.

1.1.1.20
Zespół Szkół  

Ponadgimnazjalnych w  
Starym  Sączu

2017 2021 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w  
Małopolsce II (RPOWM) - Podniesienie  
jakości kształcenia uczniów.

1.1.1.21
Powiatowy Zespół  
Szkół w Muszynie

2017 2021 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w  
Małopolsce II (RPOWM) - Podniesienie  
jakości kształcenia uczniów.

1.1.1.22
Zespół Szkół  

im.Św.Kingi w Łącku
2017 2021 2 995,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Kompleksowe wsparcie osób  
zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem  
z pracy z obszaru Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Ograniczenie napływu osób  
bezrobotnych do subregionu sądeckiego  
poprzez wdrożenie działań  
outplacement.

1.1.1.23
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2018 451 946,00 375 783,00 76 163,00 0,00 0,00 0,00

"Poprawa jakości kształcenia ogólnego w  
szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia ogólnego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
organizację zajęć pozaszkolnych i  
praktyk zawodowych dla uczniów oraz  
doposażenie szkół podległych pod  
Powiat Nowosądecki prowadzących  
kształcenie zawodowe.

1.1.1.24
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2019 1 833 702,00 879 342,00 617 760,00 336 600,00 0,00 0,00

"Centrum kompetencji zawodowych w  
branży turystyczno-gastronomicznej w  
Powiecie Nowosądeckim" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia zawodowego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
modernizację bazy dydaktycznej,  
organizację zajęć pozaszkolnych dla  
uczniów, praktyk zawodowych oraz  
doposażenie szkół w nowoczesne  
materiały dydaktyczne.

1.1.1.25
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2020 5 554 500,00 1 325 550,00 1 497 980,00 1 497 980,00 1 232 990,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 8



Strona 8

Limit 
zobowiązań

8 205,00

2 040,00

2 430,00

1 085,00

2 995,00

451 946,00

1 833 702,00

5 554 500,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 9



Strona 9

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

"Wykorzystanie technik informacyjno-
komunikacyjnych w rozwoju kompetencji  
kluczowych uczniów Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  
Nawojowej" (RPOWM) - Rozwój  
kompetencji kluczowych 40 uczniów  
technikum w ZSP w Nawojowej przy  
wykorzystaniu w procesie dydaktycznym  
nowoczesnych technik informacyjno-
komunikacyjnych.

1.1.1.26
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2017 3 986,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Kompleksowe wsparcie społeczno-
zawodowe osób z  
niepełnosprawnościami z obszaru  
Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Aktywizacja społeczno-zawodowa 85  
osób niepełnosprawnych zagrożonych  
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym  
poprzez poprawę oraz wzmocnienie ich  
szans na zatrudnienie dzięki  
kompleksowemu dopasowaniu do  
zdiagnozowanych potrzeb predyspozycji  
poszczególnych osób z obszaru Powiatu  
Nowosądeckiego.

1.1.1.27
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2019 4 103 731,00 1 401 295,00 1 937 008,00 745 056,00 0,00 0,00

"Modernizacja kształcenia zawodowego  
w Małopolsce II" (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia  
uczniów.

1.1.1.28
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2021 210 048,00 41 989,00 47 315,00 40 248,00 40 248,00 40 248,00

"Małopolskie talenty-Szkoły  
Ponadgimnazjalne-Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie  
warunków dla rozwoju uzdolnień z  
kompetencji kluczowych  
przedmiotowych: j. angielskiego, nauk  
matematyczno-technicznych,  
przedsiębiorczości, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i  
kompetencji społecznych dla uczniów  
ponadgimnazjalnych szkół w Powiecie  
Nowosądeckim oraz utworzenie Centrum  
Wsparcia uczniów uzdolnionych.

1.1.1.29
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2019 280 136,00 118 736,00 112 825,00 48 575,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 31 383 219,00 14 178 028,00 7 308 005,00 6 828 122,00 2 707 991,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 10



Strona 10

Limit 
zobowiązań

3 986,00

4 103 731,00

210 048,00

280 136,00

31 022 146,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 11



Strona 11

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

"Atywizacja zawodowa bezrobotnych 30+  
w powiecie nowosądeckim" (RPOWM) -  
Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 60 osób z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego w wieku 30 lat i więcej  
pozostających bez pracy.

1.1.2.1
Powiatowy Urząd  
Pracy dla Powiatu  
Nowosądeckiego

2016 2018 288 148,00 100 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

"Poprawa jakości kształcenia ogólnego w  
szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia ogólnego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
organizację zajęć pozaszkolnych i  
praktyk zawodowych dla uczniów oraz  
doposażenie szkół podległych pod  
Powiat Nowosądecki prowadzących  
kształcenie zawodowe.

1.1.2.5
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Poprawa efektywności energetycznej w  
budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Poprawa efektywności energetycznej w  
budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost  
wykorzystania odnawialnych źródeł  
energii

1.1.2.6
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich 2015 2018 257 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Centrum kompetencji zawodowych w  
branży turystyczno-gastronomicznej w  
Powiecie Nowosądeckim" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia zawodowego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
modernizację bazy dydaktycznej,  
organizację zajęć pozaszkolnych dla  
uczniów, praktyk zawodowych oraz  
doposażenie szkół w nowoczesne  
materiały dydaktyczne.

1.1.2.7
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1524 K  
Maciejowa - Składziste  - Poprawa  
dostępności komunikacyjnej  
miejscowości, przez którą przebiega  
droga będąca przedmiotem wniosku do  
drogi krajowej nr 75 i ośrodków miejsc  
pracy i usług wyższego rzędu w Nowym  
Sączu i Krynicy Zdroju oraz do obiektu  
użyteczności publicznej - Szkoły  
Podstawowej w Maciejowej. Poprawa  
stanu technicznego powiatowej  
infrastruktury drogowej na długości 0,954  

1.1.2.8
Powiatowy Zarząd  
Dróg -Nowy Sącz

2016 2017 728 814,00 728 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 12



Strona 12

Limit 
zobowiązań

185 000,00

0,00

0,00

0,00

728 814,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 13



Strona 13

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Przebudowa drogi powiatowej nr 1572 K  
Grybów - Krużlowa Niżna  - Poprawa  
dostępności komunikacyjnej  
miejscowości, przez którą przebiega  
droga będąca przedmiotem wniosku do  
drogi krajowej nr 28 i ośrodków miejsc  
pracy i usług wyższego rzędu w Nowym  
Sączu i Grybowie oraz do obiektów  
użyteczności publicznej - sklepu z  
materiałami budowlanymi i 2  
przystanków autobusowych. Poprawa  
stanu technicznego powiatowej  
infrastruktury drogowej na długości 0,980  
km.

1.1.2.9
Powiatowy Zarząd  
Dróg -Nowy Sącz

2016 2017 1 254 089,00 1 254 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 1576  
K Nowy Sącz - Florynka i nr 1575 K  
Królowa Górna - Ptaszkowa - Grybów -  
Poprawa dostępności komunikacyjnej  
miejscowości, przez którą przebiega  
droga będąca przedmiotem wniosku do  
drogi krajowej nr 75 i drogi wojewódzkiej  
nr 981 i ośrodków miejsc pracy i usług  
wyższego rzędu w Nowym Sączu i  
Krynicy Zdroju oraz do obiektów  
użyteczności publicznej - 2 sklepów  
spożywczo-przemysłowych i przystanku  
autobusowego. Poprawa stanu  
technicznego powiatowej infrastruktury  
drogowej na długości 0,845 km

1.1.2.10
Powiatowy Zarząd  
Dróg -Nowy Sącz

2016 2017 2 648 220,00 2 648 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kompleksowe wsparcie społeczno-
zawodowe osób z  
niepełnosprawnościami z obszaru  
Powiatu Nowosądeckiego (RPOWM) -  
Aktywizacja społeczno-zawodowa 85  
osób niepełnosprawnych zagrożonych  
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym  
poprzez poprawę oraz wzmocnienie ich  
szans na zatrudnienie dzięki  
kompleksowemu dopasowaniu do  
zdiagnozowanych potrzeb predyspozycji  
poszczególnych osób z obszaru Powiatu  
Nowosądeckiego.

1.1.2.11
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 14



Strona 14

Limit 
zobowiązań

1 254 089,00

2 648 220,00

0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 15



Strona 15

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i  
kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz -  
Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i  
kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz.

1.1.2.12
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2020 9 072,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Małopolska Chmura  
Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla  
uczniów szkół ponadgimnazjalnych z  
wykorzystaniem potencjału szkół  
wyższych w Regionie poprzez realizację  
wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć  
wykładowych i laboratoryjnych w oparciu  
o infrastrukturę i nowoczesną  
technologię, co pozwoli na podniesienie  
poziomu nauczania oraz kształtowanie  
kompetencji kluczowych - rozwój e-usług  
w zakresie edukacji.

1.1.2.13
Powiatowe Centrum  

Funduszy Europejskich
2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad  
Dunajcem na przebudowę odcinka drogi  
powiatowej Sienna-Siedlce (PROW) -  
Dofinansowanie zadania realizowanego  
przez gminę Gródek nad Dunajcem.

1.1.2.14
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2018 455 000,00 266 628,00 188 372,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad  
Dunajcem na przebudowę odcinka drogi  
powiatowej Wytrzyszczka-Tropie-
Bartkowa Posadowa (PROW) -  
Dofinansowanie zadania realizowanego  
przez gminę Gródek nad Dunajcem.

1.1.2.15
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2018 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i  
kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz -  
Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i  
kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz.

1.1.2.16
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2020 16 166 795,00 3 152 097,00 3 728 585,00 6 578 122,00 2 707 991,00 0,00

"Poprawa jakości kształcenia ogólnego w  
szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia ogólnego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
organizację zajęć pozaszkolnych i  
praktyk zawodowych dla uczniów oraz  
doposażenie szkół podległych pod Powia

1.1.2.17
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2019 74 490,00 74 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 16



Strona 16

Limit 
zobowiązań

9 072,00

0,00

455 000,00

92 700,00

16 166 795,00

74 490,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 17



Strona 17

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

"Poprawa efektywności energetycznej w  
budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Poprawa efektywności energetycznej w  
budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost  
wykorzystania odnawialnych źródeł  
energii

1.1.2.18
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2015 2018 6 787 966,00 4 574 618,00 2 213 348,00 0,00 0,00 0,00

"Centrum kompetencji zawodowych w  
branży turystyczno-gastronomicznej w  
Powiecie Nowosądeckim" (RPOWM) -  
Wzmocnienie kształcenia zawodowego w  
Powiecie Nowosądeckim poprzez  
modernizację bazy dydaktycznej,  
organizację zajęć pozaszkolnych dla  
uczniów, praktyk zawodowych oraz  
doposażenie szkół w nowoczesne  
materiały dydaktyczne.

1.1.2.19
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2020 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Kompleksowe wsparcie społeczno-
zawodowe osób z  
niepełnosprawnościami z obszaru  
Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) -  
Aktywizacja społeczno-zawodowa 85  
osób niepełnosprawnych zagrożonych  
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym  
poprzez poprawę oraz wzmocnienie ich  
szans na zatrudnienie dzięki  
kompleksowemu dopasowaniu do  
zdiagnozowanych potrzeb predyspozycji  
poszczególnych osób z obszaru Powiatu  
Nowosądeckiego.

1.1.2.20
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2019 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Małopolska Chmura  
Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla  
uczniów szkół ponadgimnazjalnych z  
wykorzystaniem potencjału szkół  
wyższych w Regionie poprzez realizację  
wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć  
wykładowych i laboratoryjnych w oparciu  
o infrastrukturę i nowoczesną  
technologię, co pozwoli na podniesienie  
poziomu nauczania oraz kształtowanie  
kompetencji kluczowych - rozwój e-usług  
w zakresie edukacji.

1.1.2.21
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2019 2 100 000,00 850 000,00 1 000 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 18



Strona 18

Limit 
zobowiązań

6 787 966,00

435 000,00

85 000,00

2 100 000,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 19



Strona 19

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 89 617 976,00 16 652 273,00 20 189 924,00 9 116 000,00 9 367 000,00 4 840 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 62 711 457,00 7 896 970,00 9 115 000,00 9 116 000,00 9 367 000,00 4 840 000,00

Opracowanie Programu Ochrony  
Środowiska dla Powiatu  
Nowosądeckiego na lata 2017-2020 z  
perspektywą do roku 2024. - Realizacja  
polityki ochrony środowiska

1.3.1.1
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2017 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad  
dziećmi z terenu Powiatu pozbawionymi  
tej opieki (umieszczonych w rodzinach  
zastępczych i w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w innych Powiatach  
oraz placówkach opiekuńczo-
wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy  
państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku  
wychowawczego. - Objęcie pieczą dzieci  
pozostających bez opieki z terenu  
Powiatu Nowosądeckiego, a także  
realizacja projektu rządowego 500+.

1.3.1.2
Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2005 2021 33 000 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00

Zadania z zakresu prowadzenia ośrodka  
interwencji kryzysowej w Powiecie  
Nowosądeckim  - Udzielanie  
kompleksowej, specjalistycznej pomocy i  
wsparcia osobom/rodzinom znajdującym  
się w sytuacji kryzysowej, głównie  
ofiarom przemocy.

1.3.1.3
Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2012 2021 271 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych. -  
Utrzymanie bezpieczeństwa na drogach  
powiatowych w okresie zimowym.

1.3.1.4
Powiatowy Zarząd  
Dróg -Nowy Sącz

2014 2020 29 305 487,00 3 000 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 500 000,00 0,00

Badanie sprawozdania finansowego  
Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok -  
Wyrażenie przez biegłego rewidenta  
pisemnej opinii o zgodności sprawozdani

1.3.1.5
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2017 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 20



Strona 20

Limit 
zobowiązań

0,00

0,00

0,00

27 805 197,00

7 974 970,00

15 000,00

4 800 000,00

40 000,00

3 000 000,00

15 000,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 21



Strona 21

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad  
Dunajcem na bieżące utrzymanie  
odcinka drogi powiatowej Sienna-Siedlce  
- Dofinansowanie zadania realizowanego  
przez gminę Gródek nad Dunajcem.

1.3.1.6
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2020 101 470,00 23 470,00 25 000,00 26 000,00 27 000,00 0,00

"Ustalenie przebiegu granic działek  
ewidencyjnych nr 2053/4 o pow. 0,0171  
ha i nr 2053/2 o pow. 0,0550 ha  
położonych w Starym Sączu obj. KW  
NS1S/00002492/2" - Wyznaczenie  
granic działki w celu sprzedaży.

1.3.1.7
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2017 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 26 906 519,00 8 755 303,00 11 074 924,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa istniejącego budynku  
oświatowego o salę gimnastyczną z  
zapleczem oraz przebudowa i  
nadbudowa przedmiotowego budynku z  
przeznaczeniem na Liceum  
Ogólnokształcące w Grybowie wraz z  
infrastrukturą techniczną na działkach  
678, 679/2 położonych w Grybowie

1.3.2.1
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2018 10 307 092,00 4 000 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie  
rozbudowy SP ZOZ Szpitala im. J.Dietla  
w Krynicy Zdroju z zastosowaniem  
energooszczędnych technologii. -  
Dofinansowanie zadania inwestycyjnego  
realizowanego przez SP ZOZ Szpital w  
Krynicy Zdroju.

1.3.2.2
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2017 2018 11 087 227,00 4 262 303,00 6 824 924,00 0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów zajętych pod drogi  
powiatowe (dot. w szczególności:  
"Odbudowy mostu w m. Muszyna na  
rzece Poprad w ciągu drogi powiatowej  
Muszyna-Leluchów", "Przebudowy wraz  
z rozbudową drogi powiatowej Stróże-
Polna-Łużna w m. Polna", "Rozbudowy  
drogi powiatowej Nawojowa-Łazy  
Biegonickie-Nowy Sącz", "Rrozbudowy  
drogi powiatowej Sienna-Siedlce"). -  
Wykup gruntów w celu możliwości  
realizacji inwestycji.

1.3.2.3
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2014 2017 5 472 200,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 22



Strona 22

Limit 
zobowiązań

101 470,00

3 500,00

19 830 227,00

8 250 000,00

11 087 227,00

453 000,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 23



Strona 23

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Opracowanie dokumentacji projektowej  
dla obiektu siedziby Powiatowego  
Urzędu Pracy dla Powiatu  
Nowosądeckiego w Nawojowej.  -  
Przygotowanie dokumentacji w związku z  
realizacją zadania.

1.3.2.4
Starostwo Powiatowe  

w Nowym Sączu
2016 2017 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 24



Strona 24

Limit 
zobowiązań

40 000,00

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 25



Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Powiatu Nowosądeckiego

Dokonano zmiany jednostek odpowiedzialnych za przedsięwzięcia - projekty pn.:

- "Kompleksowe wsparcie osób zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem z pracy z obszaru Powiatu
Nowosądeckiego",
- "Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Nowosądeckiego",
- "Centrum kompetencji zawodowych w branży turystyczno-gastronomicznej w Powiecie Nowosądeckim",
- "Wykorzystanie technik informacyjno-komunikacyjnych w rozwoju kompetencji kluczowych uczniów
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej",
- "Kompleksowe wsparcie społeczno-zawodowe osób z niepełnosprawnościami z obszaru Powiatu
Nowosądeckiego",
- "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II",
- "Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego",
- "Małopolskie talenty - Szkoły Ponadgimnazjalne - Powiat Nowosądecki",
- "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz",
- "Małopolska Chmura Edukacyjna".

Powyższe zmiany nie powodują zmian limitów zobowiązań oraz zmiany kwot wydatków na
wymienione przedsięwzięcia.

Id: 46E4D6C2-5357-48BD-BA62-FE3F0FBF23A0. Uchwalony Strona 1




